
RAD-~ t\~\EJSKA 
w Suszu 

Uchwala Nr XLVll/501/2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

Zal. Nr 21 do protokołu Nr XL VI 1/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 20. I 2.2023r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na pokrycie kosztów 

przyjmowania i utrzymania psów z terenu Gminy Susz w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt w Iławie. 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z zm. 1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z zm.2
) , Rada Miejska 

w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Susz na 2024 rok Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej 

w wysokości 67 860,00 zł z przeznaczeniem na pok.rycie kosztów przyjmowania i utrzymania 

psów z terenu Gminy Susz oraz zapewnienia opieki weterynaryjnej w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt w Iławie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską nawa a Gminą Susz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone,,, Dz. U. z 2023r. poz. 1273. poz. 497. poz. 1407. poz. 1641. poz. 1872. poz. I 693. 


